



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, PERIFÉRICOS E TELEFONIA, SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO, MOVIE, MOVIE, CÁMERA, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-01 - CGF: 06.687.376-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playinformatica.com.br

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP 008/2017 - DIVERSAS
 Data de Abertura: 26/04/2017 às 08:30 horas (horário local)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DIÁRIO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, DE ACORDO COM O ANEXO 1 - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP 008/2017 - DIVERSAS.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCÁ	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS										VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO		
				SEFIN	SEAGR	SEINF	SGA	SAU	EDU	CULT	SAS	JUV	IMMN					TOTAL	
LOTE 1																			
1	AGENDA DIÁRIA DO ANO, CAPA EM COURO SINTÉTICO COSTURADO	kit	UNIDADE						10	8	5	5				51	R\$ 14,49	Quatorze Reais e Quarenta e Nove Centavos R\$ 738,99	Setecentos e Trinta e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos
2	ÁLBUM FOTO, 10X15, PARA 120 FOTOS	kit	UNIDADE					1			8	1				10	R\$ 8,11	Oito Reais e Onze Centavos R\$ 81,10	Oferta e Um Real e Dez Centavos
3	ÁLBUM FOTO, 15X21, PARA 100 FOTOS	kit	UNIDADE					1			4					5	R\$ 15,40	Quinze Reais e Quarenta Centavos R\$ 77,00	Setenta e Sete Reais e Dois Mil Setecentos e Cinquenta Reais
4	ARQUIVO MORTO, EM PAPELAO, 35 X 13 X 25 CM	debo	UNIDADE				100		1.000		225					1375	R\$ 2,00	Dois Reais R\$ 2.750,00	Oito Mil Quinhentos e Cinquenta Reais e Noventa e Seis Centavos
5	ARQUIVO MORTO, EM POLIPROPILENO, 35 X 13 X 25 CM	debo	UNIDADE				100	548	1.000	474	250	35	100			2.607	R\$ 3,28	Três Reais e Vinte e Oito Centavos R\$ 8.550,96	Seiscentos e Setenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos
6	BLOCO AUTOADESIVO, 348X50 MM 04 BL COM 100 FOLHAS	kt	UNIDADE						50		20		10			150	R\$ 3,83	Três Reais e Oitenta e Três Centavos R\$ 574,50	Quinhentos e Setenta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos
7	BLOCO AUTOADESIVO, 76X76 MM COM 100 FOLHAS	kit	UNIDADE						50		20		10			140	R\$ 3,64	Três Reais e Sessenta e Quatro Centavos R\$ 509,60	Quinhentos e Noventa e Seiscentos e Noventa e Seis Centavos
8	CADERNO, CAPA DUVA EXPRAL 12 MATERIAS	maxilma	UNIDADE					398			20					418	R\$ 9,02	Dois Reais e Nove Reais e Dois Centavos R\$ 3.770,36	Três Mil Setecentos e Trinta e Seis Centavos
9	FOLHAS 1/4, BROCHURAS COM 96 FOLHAS	maxilma	UNIDADE					542	500	150	20		10			1.242	R\$ 3,55	Quatro Mil Quatrocentos e Nove Reais e Dez Centavos R\$ 4.409,10	Quatro Mil Quatrocentos e Nove Reais e Dez Centavos



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, MATERIAIS DE PAPELARIA, MATERIAIS DE EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVIES E ARTIGOS ESCRITURAS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.687.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
http://www.computadores@emilf.com

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS											VALOR UNITÁRIO RS	EXTENSO	VALOR TOTAL RS	EXTENSO	
				SEFIN	SEAGR	SEINF	SGA	SAU	EDU	CULT	SAS	JUV	IMMN	QUANT TOTAL					
10	CADERNO, 1/4, CAPA DURA ESPALHA COM 200 FOLHAS	maxima	UNIDADE				594	300	412	20	10					1336	R\$ 4,46	5.958,56	Quatro Reais e Quarenta e Seis Centavos
11	CADERNO, 1/4, CAPA DURA ESPALHA COM 96 FOLHAS	maxima	UNIDADE					500		12						512	R\$ 3,55	1.817,60	Três Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
12	CADERNO, UNIVERSITÁRIO CAPA DURA ESPALHA 10X1 COM 200 FOLHAS	maxima	UNIDADE					500		12						512	R\$ 8,11	4.152,32	Oito Reais e Onze Centavos
13	CADERNO, UNIVERSITÁRIO CAPA DURA ESPALHA 12X1 COM 240 FOLHAS	maxima	UNIDADE					500		12						512	R\$ 9,02	4.618,24	Dois Reais e Seiscentos e Quarenta e Quatro Centavos
14	CAPA PARA ENCADERNACÃO PP 0,30 A4, TRANSPARENTE, PCT COM 50 UNDS	Jassane	PACOTE					100		40						160	R\$ 13,67	2.187,20	Três Reais e Seiscentos e Sete Centavos
15	ENVELOPE, CARTA, SEM CEP, BRANCO, 756, 114 X 162 MM	ipecol	UNIDADE					3780	200							4400	R\$ 0,05	220,00	Cinco Centavos
16	ENVELOPE, CONVITE, 1206/117, 163 X 225 MM	ipecol	UNIDADE					1000		100						3200	R\$ 0,27	864,00	Vinte e Sete Centavos
17	ENVELOPE P/CD /DVD 126X126MM BRANCO C/JANELA	ipecol	UNIDADE					50	500							1754	R\$ 0,14	245,56	Quatorze Centavos
18	ENVELOPE P/CD EM PLASTICO TRANSPARENTE	ipecol	UNIDADE					100		100						200	R\$ 0,14	28,00	Quatorze Centavos
19	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT NATURAL, 229 X 324 MM	ipecol	UNIDADE	300				2.000		250						2550	R\$ 0,27	688,50	Vinte e Sete Centavos
20	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 162 X 229 MM	ipecol	UNIDADE			50		13600	2.000	250						15900	R\$ 0,23	3.657,00	Vinte e Três Centavos
21	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 180 X 240 MM	ipecol	UNIDADE			100		13700	2.000	250	30					16080	R\$ 0,23	3.698,40	Vinte e Três Centavos
22	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 229 X 324 MM	ipecol	UNIDADE	300				2.000	800	250	250					4250	R\$ 0,27	1.147,50	Vinte e Sete Centavos
23	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 240 X 340 MM	ipecol	UNIDADE					31700	2.000	250						34050	R\$ 0,27	9.193,50	Vinte e Sete Centavos
24	ENVELOPE, SACO, 80G, KRAFT OURO, 260 X 360 MM	ipecol	UNIDADE					2.000		250						2350	R\$ 0,27	634,50	Vinte e Sete Centavos



Play
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

CEP: 3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, FOTOCOPIADORA, IMPRESSORA, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESCOLARES, ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.687.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@play.com.br
www.play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS										VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO				
				SEINF	SEAGR	SEINF	SGA	SAU	EDU	CULT	SAS	JUV	ADMN					QUANT TOTAL			
25	ENVELOPE, SACO, 80G, REAFET OURO, 350 X 430 MM	ipecol	UNIDADE					16600	2.000			250				100	18950	R\$ 0,36	Trinta e Seis Centavos	R\$ 6.822,00	Seis Mil Oitocentos e Vinte e Dois Reais
26	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 180 X 240 MM	ipecol	UNIDADE						2.000			250					2250	R\$ 0,18	Doze Centavos	R\$ 405,00	Quatrocentos e Cincos e Quarenta e Três Reais e Sessenta Centavos
27	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 240 X 330 MM	ipecol	PACOTE						2.000			2800					5050	R\$ 0,27	Vinte e Sete Centavos	R\$ 1.363,50	Um Mil Trezentos e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta e Nove Centavos
28	ENVELOPE, SACO, 90G, BRANCO, 260 X 360 MM	ipecol	PACOTE						2.000			1450					3700	R\$ 0,27	Vinte e Sete Centavos	R\$ 999,00	Novocentos e Noventa e Nove Reais
29	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 12MM, PLÁST. PRETO, CAP. 70 FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			10					1010	R\$ 8,20	Oito Reais e Vinte Centavos	R\$ 8.292,00	Oito Mil Duzentos e Oitenta e Dois Reais
30	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 12MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 70 FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			10					1015	R\$ 8,66	Oito Reais e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 8.789,90	Oito Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Noventa Centavos
31	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 14MM, PLÁST. PRETO, CAP. 85FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	UNIDADE						1.000			10					1010	R\$ 9,11	Doze Reais e Doze Centavos	R\$ 9.201,10	Doze Mil Duzentos e Um Reais e Doze Centavos
32	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 14MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 85FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			10					1010	R\$ 9,57	Doze Reais e Cinquenta e Sete Centavos	R\$ 9.665,70	Doze Mil Seicentos e Sessenta e Cinco Reais e Setenta Centavos
33	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 17MM, PLÁST. PRETO, CAP. 100 FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			10					1010	R\$ 10,02	Doze Reais e Doze Centavos	R\$ 10.120,20	Doze Mil Cem e Vinte Reais e Doze Centavos
34	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 17MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 100 FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			10					1010	R\$ 10,48	Doze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 10.584,80	Doze Mil Quinhentos e Oitenta e Quatro Reais e Oitenta Centavos
35	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 20MM, PLÁST. PRETO, CAP. 120 FLS., PCT COM 28 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			10					1010	R\$ 10,84	Doze Reais e Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 10.948,40	Doze Mil Novecentos e Quarenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
36	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 20MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 120 FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			20					1020	R\$ 10,93	Doze Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 11.148,60	Doze Mil Cem e Noventa e Três Reais e Três Centavos
37	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 25MM, PLÁST. PRETO, CAP. 160 FLS., PCT COM 28 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			20					1020	R\$ 8,20	Oito Reais e Vinte Centavos	R\$ 8.364,00	Oito Mil Trezentos e Sessenta e Quatro Reais
38	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 25MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 160 FLS., PCT COM 28 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			20					1020	R\$ 8,93	Oito Reais e Noventa e Três Centavos	R\$ 9.108,60	Doze Mil Seicentos e Noventa e Três Reais e Três Centavos
39	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 29MM, PLÁST. PRETO, CAP. 200 FLS., PCT COM 16 UNID.	lassane	PACOTE						1.000			20					1020	R\$ 6,56	Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos	R\$ 6.691,20	Seis Mil Seicentos e Noventa e Um Reais e Vinte e Seis Centavos

Comissão de Licitação
517
Morada Nova - Ce



Play
Impressoras e Papelaria

TODO EM MATERIAL ESCOLAR

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
ESCRITAÇÃO PARA ESCOLAS, FACULDADES, INSTITUIÇÕES
EQUIPAMENTOS DE ALIBIO E VIDUA, MOVELS E ARTIGOS ESPECIAIS
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
SERVICO DE FAX, IMPRESSOES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 - CGF: 06.607.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@play.com.br ou www.play.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS										VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO					
				SEINF	SEAGR	SEINF	SGA	SAU	EDU	CULT	SAS	JUV	IMMN					QUANT TOTAL				
40	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 258MM, PLÁST. TRANSP., CAP. 200 FLS., PCT COM 16 UNID.	lassane	PACOTE							1.000						20			R\$ 6,83	Seis Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 6.966,60	Seis Mil Noventa e Sessenta e Seis Reais e Sessenta Centavos
41	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 33MM, PLÁST. PRETO, CAP. 250 FLS., PCT COM 12 UNID.	lassane	PACOTE							1.000						20			R\$ 5,92	Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 6.030,40	Seis Mil Trinta e Oito Reais e Quarenta Centavos
42	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 40MM, PLÁST. PRETO, CAP. 350 FLS., PCT COM 6 UNID.	lassane	PACOTE							1.000						20			R\$ 4,92	Quatro Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 5.018,40	Cinco Mil Dezolito Reais e Quarenta Centavos
43	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 45MM, PLÁST. PRETO, CAP. 400 FLS., PCT COM 15 UNID.	lassane	PACOTE							1.000						20			R\$ 6,38	Seis Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 6.507,60	Seis Mil Quinhentos e Sete Reais e Sessenta Centavos
44	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 50MM, PLÁST. PRETO, CAP. 450 FLS., PCT COM 6 UNID.	lassane	PACOTE							1.000						20			R\$ 2,73	Dois Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 2.784,60	Dois Mil Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos
45	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO, 7MM, PLÁST. PRETO, CAP. 25 FLS., PCT COM 50 UNID.	lassane	PACOTE							1.000						20			R\$ 2,73	Dois Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 2.784,60	Dois Mil Setecentos e Oitenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos
46	ETIQUETA ADESIVA, 2 COLUNAS, 107 X 36 MM, CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS	maxprint	PACOTE													50			R\$ 227,80	Duzentos e Vinte e Sete Reais e Oitenta Centavos	R\$ 11.845,60	Quarenta e Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos
47	ETIQUETA ADESIVA, 26 X 401 MM, PCT COM 100 FOLHAS	maxprint	PACOTE							500						20	3	3	R\$ 54,67	Cinqüenta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 29.029,77	Vinte e Oito Mil Noventa e Setenta e Cinco Reais e Dez Centavos
48	ETIQUETA ADESIVA, 85 X 404 MM, PCT COM 100 FOLHAS	maxprint	UNIDADE							500						20			R\$ 54,67	Cinqüenta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 28.975,10	Um Mil Trezentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Um Centavos
49	ETIQUETA ADESIVA, DE IDENTIFICAÇÃO E PRECIFICAÇÃO, 19 X 28MM X 5M	maxprint	UNIDADE													10			R\$ 4,87	Quatro Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 1.329,51	Quarenta e Um Reais
50	ETIQUETA ADESIVA, DE IDENTIFICAÇÃO E PRECIFICAÇÃO, 12 X 25MM X 5M	maxprint	ENVELOPE													5	10	10	R\$ 5,92	Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 740,00	Setecentos e Quarenta Reais e Oitocentos e Sessenta e Quatro Reais e Trinta e Dois Centavos
51	ENVELOPE COM 210 ETIQUETAS, CORES DIVERSAS	maxprint	ENVELOPE							100						26	20		R\$ 5,92	Cinco Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 864,32	Seis Mil Quinhentos e Sessenta Reais e Quarenta Centavos
52	ENVELOPE COM 150 ETIQUETAS, COR METALIZADA	maxprint	PACOTE							100						20			R\$ 54,67	Cinqüenta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 6.560,40	Seis Mil Quinhentos e Sessenta Reais e Quarenta Centavos
53	ETIQUETA ADESIVA, PCT COM 100 ETIQUETAS DE 288,5 X 200 MM	maxprint	PACOTE							100						20			R\$ 54,67	Cinqüenta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 6.560,40	Seis Mil Quinhentos e Sessenta Reais e Quarenta Centavos

Comissão de Licitação
518
Morada Nova - 636



Play
Impressoras e Papelaria
TUDO EM MATERIAL ESPECIALIZADO
C 3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE IMPRESSÃO: MÁQUINAS DE XEROX, MÁQUINAS DE FOTOCOPIAR, EQUIPAMENTOS DE ALIBO E VÍDEO, MOVENS E ATRIGOS ESPECIAIS, ENCADERNACÃO, PLÁSTICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.622.895/0001-01 CCF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 CELULAR: (88) 9964-6464
atendimento@materialplay.com

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS										VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO			
				SEFIN	SEAGR	SEINF	SGA	SAÚ	EDU	CULT	SAS	JUV	IMMN					TOTAL		
54	ETIQUETA ADESIVA, PCT COM 2000 ETIQUETAS DE 26 X 101 MM	maxprint	UNIDADE					100				20					89,30	Doze Mil Setecentos e Dezesesseis Reais	R\$ 10.716,00	Dez Mil Setecentos e Dezesesseis Reais
55	ETIQUETA ADESIVA, PARA C/D E DVD, 1 ETIQUETAS POR FOLHA	maxprint	UNIDADE					100				25					0,55	Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 68,75	Sessenta e Oito Reais e Seis Mil Setecentos e Cinquenta Centavos
56	LIVRO ATA, SEM MARGEM, 100 FOLHAS	grafset	UNIDADE				2	622	20	9		20		2			10,02	Dez Reais e Dois Centavos	R\$ 6.763,50	Seis Mil Trezentos e Onze Mil Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Vinte e Quatro Centavos
57	LIVRO ATA, SEM MARGEM, 200 FOLHAS	grafset	UNIDADE				2	527	20			20					19,96	Dezenove Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 11.357,24	Onze Mil Trezentos e Vinte e Quatro Centavos
58	LIVRO ATA, SEM MARGEM, 50 FOLHAS	grafset	UNIDADE				2	20				20					7,20	Sete Reais e Vinte Centavos	R\$ 302,40	Trezentos e Dois Reais e Quarenta Centavos
59	LIVRO DE PONTO 1/4, 160 FOLHAS	grafset	UNIDADE					20				20					12,03	Doze Reais e Três Centavos	R\$ 481,20	Quatrocentos e Oitenta e Um Reais e Vinte Centavos
60	LIVRO FISCAL, REGISTRO DE INVENTÁRIO, 50 FOLHAS	grafset	UNIDADE									10					8,11	Oito Reais e Onze Centavos	R\$ 81,10	Oitenta e Um Reais e Dez Centavos
61	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA 1/4, 100 FOLHAS	grafset	UNIDADE					368	30	13	35	2	10				8,11	Oito Reais e Onze Centavos	R\$ 4.046,89	Quatro Mil Quarenta e Seis Reais e Oitenta e Nove Centavos
62	LIVRO REGISTRO DOCUMENTO FISCAL E TERMOS DE OCORRÊNCIA MODELO 6 50 FOLHAS	grafset	UNIDADE									5					6,29	Seis Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 31,45	Trinta e Um Reais e Quarenta e Cinco Centavos
63	PASTA, ABA ELÁSTICA, CARTÃO DUPLEX, 235 X 325MM	dac	UNIDADE				10	1.000	2434	1000			100				1,73	Um Real e Setenta e Três Centavos	R\$ 7.895,72	Sete Mil Oitocentos e Noventa e Dois Centavos
64	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, PEQUENA MEIA FOLHA (PAPELA 4)	dac	UNIDADE					200				500					0,91	Noventa e Um Centavos	R\$ 637,00	Seiscentos e Trinta e Sete Reais
65	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 235 X 348 MM	dac	UNIDADE				20	1.000	220	500							2,64	Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 4.646,40	Quatro Mil Seiscentos e Quarenta e Seis Reais e Quarenta Centavos
66	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 20 MM	dac	UNIDADE				20	688	1.000	136	500						2,00	Dois Reais	R\$ 4.728,00	Quatro Mil Setecentos e Vinte e Oito Reais
67	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 30 MM	dac	UNIDADE				20	788	1.000	500							2,28	Dois Reais e Vinte e Oito Centavos	R\$ 5.262,24	Cinco Mil Duzentos e Sessenta e Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos
68	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 40 MM	dac	UNIDADE				20	798	1.000	500	50						2,55	Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 6.030,40	Seis Mil Trinta e Oito Reais e Quarenta Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, MATERIAIS DE PAPELARIA, MATERIAIS DE
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VÍDEO, MOVIS E ARTIGOS ESCOLARES,
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.097.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
http://www.comunidadeplay.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS											VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO		
				SEIN	SEAGR	SEINF	SCA	SAÜ	EDU	CULT	SAS	JUV	IMMN	QUANT TOTAL						
69	PASTA, ABA ELÁSTICA, TRANSPARENTE, 245 X 335 X 60 MM	dac	UNIDADE			20	668	1.000				500	50			2238	R\$ 3,83	Três Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 8.571,54	Oito Mil Quinhentos e Setenta e Um Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
70	PASTA, AZ, 1/2 OFÍCIO LARGA	frama	UNIDADE	50	50	308	500	500				100				1058	R\$ 5,47	Cinco Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 5.787,26	Oitenta e Sete Reais e Vinte e Seis Centavos
71	PASTA, AZ, OFÍCIO ESTREITA	frama	UNIDADE	50	50	680	500	20	50	50	50					1450	R\$ 6,29	Seis Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 9.120,50	Doze Reais e Sessenta e Sete Centavos
72	PASTA, AZ, OFÍCIO LARGA	frama	UNIDADE	300		744	500	320	50	50	50					2014	R\$ 7,11	Sete Reais e Oito Centavos	R\$ 14.319,54	Quatorze Mil Trezentos e Dezanove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
73	PASTA, CANALETA AZ, CORES DIVERSIFICADAS	kit	UNIDADE			10		500	30	180						640	R\$ 1,66	Um Real e Sessenta e Seis Centavos	R\$ 1.062,40	Um Mil Sessenta e Dois Reais e Quarenta Centavos
74	PASTA, CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES	dac	UNIDADE			10	231	30	6	180						387	R\$ 12,67	Doze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 4.903,29	Quatro Mil Noventa e Nove Centavos
75	PASTA, CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL EM PAPELÃO COM GRAMPO	dac	UNIDADE			10	580	30	384	50						1064	R\$ 1,91	Um Real e Noventa e Um Centavos	R\$ 2.070,44	Dois Mil Setenta Reais e Quarenta e Quatro Centavos
76	PASTA, CLASSIFICADORA TIPO COMERCIAL EM PLÁSTICO COM GRAMPO	dac	UNIDADE	50		50										180	R\$ 2,64	Dois Reais e Sessenta e Quatro Centavos	R\$ 475,20	Quatrocentos e Setenta e Cinco Reais e Vinte Centavos
77	PASTA, SANTONADA TAM. OFÍCIO C/ 12 DIFUSÓRIAS	dac	UNIDADE	2		6	50	5	50	5						118	R\$ 11,43	Onze Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 1.348,74	Um Mil Trezentos e Quarenta e Oito Reais e Setenta e Quatro Centavos
78	PASTA, SUSPENSÃO KRAFT 200G/M2	frama	UNIDADE	300			2680									3283	R\$ 1,18	Um Real e Dezoito Centavos	R\$ 3.873,94	Três Mil Oitocentos e Setenta e Três Reais e Noventa e Quatro Centavos
VALOR GLOBAL LOTE I																				
																	R\$	397.141,53		

Importa o presente orçamento no valor global LOTE I de R\$ 397.141,53 (Trezentos e Noventa e Sete Mil Cento e Quarenta e Um Reais e Cinquenta e Três Centavos)

LOTE V																				
I	CD-R GRAVÁVEL (80MIN/700MB/52X)	elgin	UNIDADE			50						50	50			150	R\$ 0,58	Cinquenta e Oito Centavos	R\$ 87,90	Oitenta e Sete Reais

Comissão de Licitação
520
Marada Nova - CE



Play
Materiais Escolares

UNIDADE MATERIAL ESCOLAR

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, MÓDULO, TABLET, SMARTPHONE, EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADEIRAMENTO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.932.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1788 - CELULAR: (88) 99864-6464
info@playmateriais.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS										VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO			
				SEINF	SEAGR	SEINF	SCA	SAU	EDU	CULT	SAS	JUV	DMMN					QUANT TOTAL		
2	CD-RW REGRAVÁVEL (80MIN/700MB/12X)	e-glin	UNIDADE							12	30					42	R\$ 1,68	Um Real e Oito Centavos	R\$ 45,36	Quarenta e Cinco Reais e Trinta e Seis Centavos
3	DVD-R GRAVÁVEL (4.7GB/120MIN/16X)	e-glin	UNIDADE				100	500	1000	208	50					1958	R\$ 0,76	Setenta e Seis Centavos	R\$ 1.488,08	Um Mil Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Oito Centavos
4	PILHA PALITO AAA	panasonic	UNIDADE	25	30			60	100	20					245	R\$ 0,72	Setenta e Dois Centavos	R\$ 176,40	Cento e Setenta e Seis Reais e Quarenta Centavos	
5	PILHA PEQUENA AA	panasonic	UNIDADE	25			60	50		20					165	R\$ 0,72	Setenta e Dois Centavos	R\$ 118,80	Cento e Dezolito Reais e Oitenta Centavos	
6	PEN DRIVE COM 8G	sandisk	PACOTE				6			23	10	5			44	R\$ 24,18	Vinte e Quatro Reais e Dezolito Centavos	R\$ 1.063,92	Um Mil Sessenta e Três Reais e Noventa e Dois Centavos	
VALOR GLOBAL LOTE V																				
R\$ 2.979,56																				

Importa o presente orçamento no valor global LOTE V de R\$ 2979,56 (Dois Mil Noventa e Setenta e Nove Reais e Cinquenta e Seis Centavos)

LOTE VI																
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	CAIXA	2	36	13	4	55	39,90	Trinta e Nove Reais e Noventa Centavos <th>R\$ 2.194,50 <th>Dois Mil Cento e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta Centavos </th></th>	R\$ 2.194,50 <th>Dois Mil Cento e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta Centavos </th>	Dois Mil Cento e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta Centavos				
1	FLANÉLOGRAFO ALUMÍNIO, 0.60X0.40 M, FELTRO VERDE	CAIXA	2						R\$ 39,90	Trinta e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.194,50	Dois Mil Cento e Noventa e Quatro Reais e Cinquenta Centavos				
2	GAVETERO PLÁSTICO DE MESA COM 3 GAVETAS	CAIXA	10						R\$ 39,90	Trinta e Nove Reais e Noventa Centavos	R\$ 2.513,70	Dois Mil Quinhentos e Treze Reais e Setenta e Sete Centavos				
3	QUADRO BRANCO, NÃO MAGNÉTICO, 40 X 30 CM, MOLDBRA EM ALUMÍNIO	UNIDADE	1		41	10	10	61	R\$ 11,50	Onze Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 701,50	Setecentos e Um Reais e Cinquenta Centavos				
4	QUADRO BRANCO, NÃO MAGNÉTICO, 60 X 90 CM, MOLDBRA EM ALUMÍNIO	UNIDADE	1		2	41	10	13	10	4	2	83	R\$ 35,00	Trinta e Cinco Reais	R\$ 2.905,00	Dois Mil Novecentos e Cinco Reais
VALOR GLOBAL LOTE VI																
R\$ 8.314,70																

Importa o presente orçamento no valor global LOTE VI de R\$ 8314,70 (Oito Mil Trezentos e Quatorze Reais e Setenta Centavos)

LOTE VII																
ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	10 <th>10 <th>10 <th>10 <th>10 <th>10 <th>172,35 <th>Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th></th></th></th></th></th></th></th>	10 <th>10 <th>10 <th>10 <th>10 <th>172,35 <th>Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th></th></th></th></th></th></th>	10 <th>10 <th>10 <th>10 <th>172,35 <th>Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th></th></th></th></th></th>	10 <th>10 <th>10 <th>172,35 <th>Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th></th></th></th></th>	10 <th>10 <th>172,35 <th>Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th></th></th></th>	10 <th>172,35 <th>Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th></th></th>	172,35 <th>Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th></th>	Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos <th>R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th></th>	R\$ 1.723,50 <th>Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos </th>	Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos				
1	FORMULÁRIO CONTÍNUO, 2 VIAS B0 COL 240 X 280 MM 60G/M2, CARBONADO	pratic form	10						R\$ 172,35	Cento e Setenta e Dois Reais e Trinta e Cinco Centavos	R\$ 1.723,50	Um Mil Setecentos e Vinte e Três Reais e Cinquenta Centavos				





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADEIRAMENTO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-4464
@playpapelaria.com.br

Comissão de Licitação
528
Morada Nova - Ce

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS											VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO			
				SEFIN	SEAGR	SEINF	SGA	SAÜ	EDU	CULT	SAS	JUV	IMMN	QUANT TOTAL							
2	PAPEL, ALMAÇO, A4 210 X 297 MM/56G/M2, COM PAUTA E MARGEM, PCT COM 200 FOLHAS	abc	PACOTE					10				50					60	R\$ 13,15	Três Reais e Quinze Centavos	R\$ 799,00	Seitencos e Oitenta e Nove Reais
3	PAPEL, CARTÃO FOSCO 500 X 700 MM 240G/M2, PCT COM 10 UNID., CORES VARIADAS	abc	FOLHA					3				100					114	R\$ 2,72	Dois Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 310,08	Trezentos e Dez Reais e Oito Centavos
4	PAPEL, CELOFANE ESTAMPADO, 80 X 100 CM, ESTAMPAS DIVERSIFICADAS	ctromus	FOLHA					100		384		500					984	R\$ 0,73	Seitenta e Três Centavos	R\$ 718,32	Seitencos e Dezoito Reais e Trinta e Dois Centavos
5	PAPEL, CELOFANE, FOLHA DE 80 X 100 CM, CORES DIVERSIFICADAS	ctromus	PACOTE					100		384		200					684	R\$ 0,73	Seitenta e Três Centavos	R\$ 499,32	Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Trinta e Dois Centavos
6	PAPEL, COUCHÉ BRILHANTE A4 210 X 297 MM 90G/M2, PCT COM 50 FOLHAS	abc	UNIDADE					4		22		200					227	R\$ 5,44	Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 1.234,88	Um Mil Duzentos e Trinta e Quatro Reais e Oitenta e Oito Centavos
7	PAPEL, COUCHÉ FOSCO A4 210 X 297 MM 90G/M2, PCT COM 50 FOLHAS	abc	UNIDADE					4		22		200					226	R\$ 5,44	Cinco Reais e Quarenta e Quatro Centavos	R\$ 1.229,44	Um Mil Duzentos e Vinte e Nove Reais e Quarenta e Quatro Centavos
8	PAPEL, CREPOM, 48 X 200 CM, CORES DIVERSIFICADAS	vmp	RESMA					200		174		800					1174	R\$ 0,62	Sessenta e Dois Centavos	R\$ 727,88	Seitencos e Vinte e Sete Reais e Oitenta e Oito Centavos
9	PAPEL, JORNAL, A4 210 X 297 MM 75G/M2, RESMA COM 500 FOLHAS	abc	UNIDADE					10				50					65	R\$ 8,62	Oito Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 560,30	Quinhentos e Sessenta e Trinta Centavos
10	PAPEL, LAMINADO, 45 X 59 CM 60G/M2, CORES DIVERSIFICADAS	abc	UNIDADE					400				100					500	R\$ 0,63	Sessenta e Três Centavos	R\$ 315,00	Trezentos e Quilze Reais
11	PAPEL, MADEIRA, FOLHA DE 66 X 96 CM 40G/M2	abc	UNIDADE					370		1.000		100					1790	R\$ 0,42	Quarenta e Dois Centavos	R\$ 751,80	Seitencos e Cinqüenta e Um Reais e Oitenta Centavos
12	PAPEL, MANTEIGA, A4 210 X 297 MM 50 X 80 CM 230G/M2	abc	UNIDADE									300					300	R\$ 0,45	Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 135,00	Cento e Trinta e Cinco Reais
13	PAPEL, MICROONDULADO, ESTAMPADO, 50 X 80 CM 230G/M2	vmp	UNIDADE					100		100		200					400	R\$ 1,59	Um Real e Cinqüenta e Nove Centavos	R\$ 636,00	Seiscentos e Trinta e Seis Reais
14	PAPEL, MICROONDULADO, LISO, 50 X 80 CM 230G/M2	vmp	FOLHA					100				200					300	R\$ 1,59	Um Real e Cinqüenta e Nove Centavos	R\$ 477,00	Quatrocentos e Setenta e Sete Reais
15	PAPEL, NACABADO, FOLHA DE 70 X 90 CM	vmp	CAIXA					100		104		150					354	R\$ 2,72	Dois Reais e Setenta e Dois Centavos	R\$ 962,88	Novencentos e Sessenta e Dois Reais e Oitenta e Oito Centavos



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 IMPRESSÃO, MATERIAIS DE PAPELARIA, EQUIPAMENTOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVENS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERM.,

CNPJ: 07.022.895/9889-04 CCF: 06.607.716-9
 TEL/FAX: (88) 3422-1780 - CEL/UL: (88) 99964-6464
info@papelariaplay.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS										VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO		
				SEFIN	SEAGR	SEINF	SGA	SAO	EDU	CULT	SAS	JUV	IMMN					TOTAL	
16	PAPEL OFÍCIO 9 215X315MM 75G/M2 - CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS	lip	UNIDADE				200				10	50	3					R\$ 48.288,24	Quarenta e Oito Mil Duzentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos
17	PAPEL P/ PRESENTE COUCHÊ, 0,60 X 1,0 M 60G/M2	vmp	UNIDADE							20	160	120						R\$ 108,00	Cento e Oito Reais
18	PAPEL, SEDA, 48 X 60 CM 18G/M2, CORES DIVERSIFICADAS	vmp	CAIXA							100	360	500						R\$ 134,40	Cento e Trinta e Quatro Reais e Quarenta Centavos
19	PAPEL, SULFITE, A3 420X297MM 75G/M2, RESMA COM 500 FOLHAS	chamex	CAIXA			2							80					R\$ 3.265,24	Três Mil Duzentos e Sessenta e Cinco Reais e Vinte e Quatro Centavos
20	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 40K 120G/M2, BRANCO, PCT COM 200 FOLHAS	lip	CAIXA			3		108	100	48	20	12	12					R\$ 4.980,65	Quatro Mil Novecentos e Oitenta Reais e Sessenta e Cinco Centavos
21	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 40K 120G/M2, COLORIDO, PCT COM 200 FOLHAS	abc	CAIXA					107	100	42	20	14	14					R\$ 4.553,01	Quatro Mil Quinhentos e Cinquenta e Três Reais e Um Centavo
22	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 60K 180G/M2, BRANCO, PCT COM 200 FOLHAS	abc	CAIXA					107	50	29	20	12	12					R\$ 3.735,20	Três Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Vinte Centavos
23	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 60K 180G/M2, COLORIDO, PCT COM 200 FOLHAS	abc	CAIXA					71	50	29	20							R\$ 2.856,00	Dois Mil Oitocentos e Cinquenta e Seis Reais
24	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMA DE 500 FOLHAS	lip	CAIXA			100				500	20	5	11					R\$ 205.711,44	Duzentos e Cinco Mil Setecentos e Onze Reais e Quarenta e Quatro Centavos
25	PAPEL, SULFITE, A4 210 X 297 MM 75G/M2, COLORIDO, PCT COM 100 FOLHAS	chamex	CAIXA							50								R\$ 298,20	Duzentos e Noventa e Oito Reais e Vinte Centavos
26	PAPEL VEGETAL, A4 210 X 297 MM 92,5G/M2, PCT COM 50 FOLHAS	abc	UNIDADE							2	25							R\$ 560,79	Quinhentos e Sessenta Reais e Setenta e Nove Centavos
27	PAPEL, VELUDO, 60 X 40 CM, CORES DIVERSIFICADAS	vmp	PACOTE							400	160	25						R\$ 345,15	Trezentos e Quarenta e Cinco Reais e Quinze Centavos

Comissão de Licitação
 523
 Morada Nova - CE



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAS DE
 IMPRESSÃO: TONERS, CARTUCHOS, CILINDROS, ROLLOS,
 EQUIPAMENTOS DE ALIBRO E VIDEO, MOVIES E ARMAÇON ESPORTIVOS,
 ENCADEIRAS, PLASTIFICACAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.607.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 9984-6464
info@playimpressoras.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MÁRCA	UNID	QUANTIDADE POR SECRETARIAS										VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO			
				SEFIN	SEAGR	SEINF	SGA	SAÜ	EDU	CULT	SAS	JUV	IMNN					TOTAL		
28	PAPEL, VERDE, A4 210 X 297 MM 120G/M2, PCT COM 50 FOLHAS	vmp	UNIDADE						2	10	20					32	R\$ 12,29	Doze Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 393,28	Trzentos e Noventa e Três Reais e Vinte e Oito Centavos
VALOR GLOBAL LOTE VII													R\$	286.300,00						

Importa o presente orçamento no valor global LOTE VII de R\$ 286.300,00 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil Trezentos Reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 694.735,79

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 694.735,79 (Seiscentos e Noventa e Quatro Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Nove Centavos)

PROponente: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
 ENDEREÇO: RUA CORONEL JOSÉ EPIFANIO Nº 109, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ
 CNPJ Nº: 07.022.895/0001-04

VALOR UNIT./GLOBAL R\$: LOTE 01: R\$ 397.141,53 (Trezentos e Noventa e Sete Mil Cento e Quarenta e Um Reais e Cinquenta e Três Centavos) / LOTE 05: 2.979,56 (Dois Mil Noventa e Seis Centavos) / LOTE 06: R\$ 8.314,70 (Oito Mil Trezentos e Quatorze Reais e Setenta Centavos) / LOTE 07: R\$ 286.300,00 (Duzentos e Oitenta e Seis Mil Trezentos Reais) / VALOR TOTAL: 694.735,79 (Seiscentos e Noventa e Quatro Mil Setecentos e Trinta e Cinco Reais e Setenta e Nove Centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 8863-X Conta Corrente nº: 25568-8 Favorecido: FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO

Prazo de Execução: O contrato terá vigência a partir da sua assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Prazo de entrega dos produtos: 05 (cinco) dias, nos locais a serem definidos pela SECRETARIA REQUISITANTE, a partir da emissão da solicitação.

Morada Nova/CE, 26 de abril de 2017.

Francisco Helio Saraiva Rabelo
 FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO - ME
 CNPJ 07.022.895/0001-04
 Maxymano Régis Nobre Babolo
 Representante Legal (Por Procuração)
 CPF Nº 776.780.793-20

